

معاون استاندار:
کشف مواد مخدر در قم ۹ درصد افزایش یافت
صفحه ۳

تاکید مجدد مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای:
مردم قم رعایت الگوی مصرف آب را جدی بگیرند
صفحه ۶

فرماندار قم:
۷۰ درصد صادرات کفش ایران از قم است
صفحه ۲

مدیر کل ثبت احوال استان: در پسران علی و محمد و در دختران فاطمه و زهرا بیشترین متقاضی را داشته است

اسامی ائمه، همچنان پر طرفدار در بین قمی‌ها

صفحه ۲



در دیدار سردار اشتری با اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم مطرح شد:

"مشکلات اقتصادی"؛ ریشه افزایش سرقت در ایران

صفحه ۱

گزیده خبرها

یادداشت - مرتضی نجفی قدسی
آیت الله ناصری و انتظار ظهور امام زمان (عج)
صفحه ۴

در گفتگو با دکتر خوش‌چهره مطرح شد:
بحران مسکن ریشه در غفلت نظام تصمیم‌گیری و سازماندهی عوامل بیرونی دارد
صفحه ۶

اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام سرمایه‌گذاری اولویت شهرداری قم
صفحه ۲

«حامد عسکری» در قم:
از تلگرام و اینستاگرام نویسنده در نمی‌آید
صفحه ۴

پایگاه خبری میدل ایست آی
قدرت‌های منطقه‌ای در خاور میانه به دنبال تنش‌زدایی
صفحه ۸

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی:

۵۰ درصد نیاز گوشت مرغ قم در استان تولید می‌شود

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان با بیان این که ۸۳ درصد از تولید تخم مرغ همواره نیاز استان است، اظهار کرد: در استان قم روزانه به ۴۰ تن تخم مرغ و همچنین به ۱۰۰ تا ۱۱۰ تن گوشت مرغ نیاز داریم که از این میزان حدود ۵۰ درصد گوشت مرغ در استان تولید می‌شود. کشاورزی به عنوان مهم‌ترین بخش اقتصادی در کشور همواره ایفای نقش کرده و تأثیراتی چون امنیت غذایی، ایجاد اشتغال و درآمد و در واقع توسعه پایدار را برای کشورها به دنبال داشته است. پرورش طیور و دام یکی از ظرفیت‌های موجود کشاورزی استان است که نه تنها پاسخگوی نیاز غذایی استان است بلکه می‌تواند در راستای تأمین امنیت غذایی در سطح کشور اثر گذار باشد. در همین رابطه و با هدف آگاهی از ظرفیت‌های پرورش طیور و تأمین نیازهای استان بر اساس ظرفیت‌های داخلی به گفتگو با معاونت بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان قم پرداختیم. منصور دیان اردستانی معاونت بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان قم در گفتگو با ایسنا بیان کرد: در استان قم ۲۹۹ مرغداری گوشتی با ظرفیت شش میلیون قطعه وجود دارد که سالیانه تقریباً ۱۴ میلیون قطعه مرغ بین ۵۰ تا ۶۰ درصد نیاز استان را تأمین می‌کند. معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان ادامه داد: بعد از اجرای طرح مردمی سازی با توجه به افزایش هزینه‌های تولید تا حدودی میزان جوجه ریزی کاهش پیدا کرد اما به تبع آن مصرف هم کاهش پیدا کرد لذا در حال حاضر مشکلی در حوزه تأمین مرغ نداریم. دیان اردستانی اظهار کرد: تقریباً جوجه ریزی در سه ماه ابتدای سال مطابق میانگین‌ها بوده اما در تیر ماه کاهش داشته و از مرداد ماه تا امروز جوجه ریزی مطابق میانگین سنوات گذشته بوده است. معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان با بیان این که در تأمین تخم مرغ در استان مشکلی نداریم و حدود ۸۳ درصد تولید مازاد نیاز استان، اضافه کرد: ۱۸۱ واحد مرغ داری تخم‌گذار با ظرفیت تقریباً ۹ میلیون



است، اضافه کرد: با توجه به این که تولید مرغ گوشتی بین ۵۰ تا ۶۰ درصد نیاز استان را تأمین می‌کند توسعه واحد‌های مرغ گوشتی در مناطق کم تراکم پلامانع است. وی در خصوص ارائه تسهیلات جهت توسعه کیفی واحد‌های مرغداری یادآور شد: در راستای مردمی سازی بارانه‌ها جهت حمایت از واحد‌های مرغداری تسهیلات سرمایه در گردش خواهیم داشت که واحد‌های فعال متناسب با میزان جوجه ریزی از طریق سامانه بازار گاه دریافت خواهند کرد. معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان با تأکید بر این که نهاده‌های مورد نیاز واحد‌های مرغداری در حال حاضر از طریق سامانه بازارگاه تأمین می‌شود، یادآور شد: در راستای تولید بومی نهاده‌های مورد نیاز مرغداری‌ها سازمان جهاد کشاورزی الگوی کشت را در دستور کار دارد و به دنبال این هستیم که از نهاده‌هایی که کمتر رایج است استفاده کنیم.

دیان اردستانی ادامه داد: دو واحد مرغداری را به صورت پایلوت انتخاب و در جیره جوجه‌های گوشتی و تخم‌گذار از نهاده سورگوم استفاده کردیم که نتایج آزمایشات هم مثبت بوده است. وی در ادامه اضافه کرد: برای کاشت و فروش سورگوم قراردادی سه جانبه بین واحد‌های مرغداری، کشاورزان و سازمان جهاد کشاورزی انجام شده است. معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان در خصوص مزیت استفاده از سورگوم بیان کرد: با توجه به کمبود منابع آبی این اقدام منجر به کاهش مصرف آب، افزایش تولید و کاهش نیاز به واردات نهاده‌ها خواهد شد. دیان اردستانی با بیان این که ۸۳ درصد از تولید تخم مرغ مازاد نیاز استان است، اظهار کرد: در استان قم روزانه به ۴۰ تن تخم مرغ و همچنین به ۱۰۰ تا ۱۱۰ تن گوشت مرغ نیاز داریم که از این میزان حدود ۵۰ درصد گوشت مرغ در استان تولید می‌شود. معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان در پایان تأکید کرد: با توجه به تعهداتی که برای سازمان جهاد کشاورزی در نظر گرفته شده افزایش تولید سالیانه را از جهت توسعه کیفی مدنظر داریم. ▶

در دیدار سردار اشتری با اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم مطرح شد:

"مشکلات اقتصادی"؛ ریشه افزایش سرقت در ایران

فرمانده فراجا گفت: از سال ۹۷ که قیمت‌ها افزایش یافت، آمار سرقت‌ها نیز ۳۰ درصد بالا رفت، این مهم نشان دهنده این است که مسائل اقتصادی بسیار تأثیرگذار است و از طرفی نیز هزینه جرم پایین بوده و بازدارندگی لازم را ندارد. سردار حسین اشتری، فرمانده فراجا در جلسه با رئیس و اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با اشاره به اجرای طرح ناظر یک در امر مقابله و برخورد با ناهنجاری‌های کشف حجاب در خودروها گفت: ۸۱ درصد از افرادی که در خودرو کشف حجاب کرده‌اند در همان پیامک بار اول پلیس، متنبه شده و دیگر تکرار نکرده‌اند. او افزود: این افراد اگر به تذکرات پلیس بی‌اعتنا و مجدداً تکرار کنند از آن‌ها تعهد گرفته می‌شود، در صورتی که برای بار سوم تکرار کنند خودرو توقیف، به پارکینگ منتقل و در مرتبه چهارم برای شان پرونده تشکیل و به دستگاه قضائی معرفی می‌شوند. فرمانده فراجا در بخش دیگری از سخنان خود گفت: از سال ۹۷ که قیمت‌ها افزایش یافت، آمار سرقت‌ها نیز ۳۰ درصد بالا رفت، این مهم نشان دهنده این است که مسائل اقتصادی بسیار تأثیرگذار است و از طرفی نیز هزینه جرم پایین بوده و بازدارندگی لازم را ندارد. او ادامه داد: برابر قوانین موجود برای سرقت‌های خرد با ارزش کمتر از ۲۰۰ میلیون ریال پرونده تشکیل نمی‌شود و سارق نیز به زندان نمی‌رود. سردار اشتری اضافه کرد: البته همه همکاران برای پیشگیری و برخورد با سارقان پای کار بوده و اقدامات علمی و عملی زیادی نیز در این رابطه صورت گرفته است. فرمانده فراجا با اشاره به ناهنجاری سگ گردانی گفت: این ناهنجاری نگرانی و ناراحتی آحاد جامعه و متدینین را فراهم کرده است، اکنون فقط در تهران بیش از ۳۷۰ فروشگاه غذایی سگ وجود داشته و قبلاً با ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی وارد کشور می‌شد. او افزود: امروز در کشور کلینیک‌های درمان سگ وجود دارد که امکاناتشان بیشتر از برخی بیمارستان‌هاست بنابراین مردم از فراجا انتظار برخورد دارند و ما هم نمی‌خواهیم فراقتمی کنیم، بایستی علاوه بر دستگاه‌های دخیل، حوزه علمیه نیز در خصوص مالیت نداشتن سگ نظر فقهی را بیان کند. سردار اشتری اضافه کرد: همکاران من برای حفظ ارزش‌ها انگیزه دارند، مقام معظم رهبری (مدظله العالی) نیز مطالبه پلیس از تراز انقلاب اسلامی دارند، ما نیز خود را نهادی انقلابی دانسته و محکم ایستاده ایم، کارمان را عبادت می‌دانیم البته اگر دیگران به ما کمک نکنند خیلی اثرگذار نخواهد بود. آیت الله سید هاشم حسینی بوشهری نیز در این دیدار ضمن قدردانی از زحمات و فعالیت‌های فراجا در برخورد با انواع جرایم و ناهنجاری‌ها، گفت: ان‌شاءالله خداوند به شما توفیق داده تا با همین عزم، اراده، دلسوزی و بدون تزلزل به فعالیت تان ادامه دهید. ▶

نیازمندی‌های روزنامه‌گویی

روزنامه‌گویی در زمینه‌های زیر آگهی می‌پذیرد:

اتومبیل - استخدام - خدمات - املاک - لوازم الکترونیکی - کسب و کار صنعت

شماره تماس: ۰۹۱۲۳۵۱۱۵۱۲ - ۰۲۵۳۷۸۴۰۱۰۵

هر بامداد روزنامه‌گویی را در #شبکه‌های اجتماعی دنبال و #نسخه پی‌دی‌اف را روی #تارنماهای #جار و #روزنامه‌گویی ملاحظه نمایید.

<https://www.jaaar.com/kiosk/archives/Gooyeh>
<https://www.gooyeh-qom.com>

